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Mo, Oktober 14 Di, Oktober 15 Mi, Oktober 16

10:30 - 17:15
Einflihrung in
wissenschaftliches
Arbeiten und
Medienkompetenz,

Gruppe 2 Dozent: Goede,

Hannah | Peer-

Mentor:innen Standort: A-

Gebaude - KSR - Gruppe
1- A316 - Seminarraum

Do, Oktober 17 Fr, Oktober 18 Sa, Oktober 19

10:30 - 17:45

Einfiihrung in
wissenschaftliches
Arbeiten und
Medienkompetenz,
Gruppe 2 Dozent: Goede,
Hannah Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe
1- A316 - Seminarraum

14:00 - 15:30

Einflihrung in
wissenschaftliches
Arbeiten und
Medienkompetenz,
Gruppe 2 Dozent: Goede,

So, Oktober 20

Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Inrem Interesse um
eine frihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kdnnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

Anpassungen flhren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wahrend des Semesters iiber OPEN CAMPUS.
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Mo, Oktober 21
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1200

130

1400

1500
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1700
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Do, Oktober 24

10:15 - 13:45

Entwicklung Dozent:
Albrecht, Stefanie
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

14:15 - 17:30

Sozialisation Dozent:
Albrecht, Stefanie
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

Fr, Oktober 25

10:15 - 13:45

Geschichte Sozialer
Arbeit Dozent: Dierkes,
Wiebke Standort: C-
Gebaude - KSR - Gruppe
1-C104 - Seminarraum

Sa, Oktober 26

So, Oktober 27

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

20 00

Anpassungen fihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.

21 00
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Mo, Oktober 28 Di, Oktober 29

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

Do, Oktober 31

10:15 - 15:45

Lernen und Bildung
Dozent: Albrecht,
Stefanie Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe
1- A316 - Seminarraum

Fr, November 1

08:15 - 13:00
Einfiihrung in
wissenschaftliches
Arbeiten und
Medienkompetenz,

Gruppe 2 Dozent: Goede,

Hannah Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe
1 - A316 - Seminarraum

14:15 - 17:30

Sozialpadagogische
Prozesse in Gruppen
begleiten Dozent:
Schaub, Franziska
Standort: C-Gebaude -
KSR - Gruppe 1 - C105 -
Seminarraum

Sa, November 2

So, November 3

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.

21 00
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Mo, November 4 Di, November 5 Mi, November 6 Do, November 7 Fr, November 8 Sa, November 9 So, November 10

10% 10:15 - 13:45

Geschichte Sozialer
Arbeit Dozent: Dierkes,
Wiebke Standort: C-

1 1 0 Gebaude - KSR - Gruppe
1-C104 - Seminarraum

1200

130

149 14:15 - 17:30

Sozialpadagogische
Prozesse in Gruppen
begleiten Dozent:

1 5 00 Schaub, Franziska
Standort: C-Gebaude -
KSR - Gruppe 1-C104 -
Seminarraum

1600

1700

180

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.
21 00
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Mo, November 11 Di, November 12 Mi, November 13 Do, November 14 Fr, November 15 Sa, November 16 So, November 17

700

900

10% 10:15 - 13:45

Arbeitsfelder der Sozialen
Arbeit Dozent: Keul,
Hildegard Standort: C-

1 1 0 Gebaude - KSR - Gruppe
1-C105 - Seminarraum

1200

130

14
15%
16%
17

180

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.
21 00
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Mo, November 18 Di, November 19

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700
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Do, November 21 Fr, November 22 Sa, November 23

10:15 - 13:45

Entwicklung Dozent:
Albrecht, Stefanie
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

14:15 - 17:30

Sozialisation Dozent:
Albrecht, Stefanie
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

So, November 24

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.

21 00
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Mo, November 25 Di, November 26

700

900

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

Do, November 28

10:15 - 12:30

Profession und
Professionalitat Dozent:
Wirth, Jan Volker
Standort: A-Gebéaude -
KSR - A319 -
Seminarraum

Fr, November 29 Sa, November 30

10:15 - 13:45

Arbeitsfelder der Sozialen
Arbeit Dozent: Keul,
Hildegard Standort: C-
Gebaude - KSR - Gruppe
1-C104 - Seminarraum

So, Dezember 1

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.

21 00
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Mo, Dezember 2 Di, Dezember 3

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

Do, Dezember 5 Fr, Dezember 6 Sa, Dezember 7

10:15 - 15:45

Lernen und Bildung
Dozent: Albrecht,
Stefanie Standort: A-
Gebaude - KSR - Gruppe

1- A316 - Seminarraum

So, Dezember 8

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.

21 00
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Mo, Dezember 9 Di, Dezember 10 Mi, Dezember 11 Do, Dezember 12 Fr, Dezember 13 Sa, Dezember 14 So, Dezember 15

10% 10:15 - 13:45

Arbeitsfelder der Sozialen
Arbeit Dozent: Keul,
Hildegard Standort: C-

1 1 0 Gebaude - KSR - Gruppe
1-C104 - Seminarraum

1200

130

14
15%
16%
17

180

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.
21 00
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Mo, Januar 6
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1200

130

1400

1500

1600

1700

180

Do, Januar 9

10:15 - 13:45

Entwicklung Dozent:
Albrecht, Stefanie
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

14:15 - 17:30

Sozialisation Dozent:
Albrecht, Stefanie
Standort: A-Gebéaude -
KSR - Gruppe 1 - A316 -
Seminarraum

Fr, Januar 10 Sa, Januar 11

14:15 - 17:30

Sozialpadagogische
Prozesse in Gruppen
begleiten Dozent:
Schaub, Franziska
Standort: C-Gebaude -
KSR - Gruppe 1-C104 -
Seminarraum

So, Januar 12

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

20 00

Anpassungen fihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.

21 00
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Mo, Januar 13 Di, Januar 14

100

1100

1200

130

1400

1500

1600

1700

180

Fr, Januar 17 Sa, Januar 18

10:15 - 13:45

Arbeitsfelder der Sozialen
Arbeit Dozent: Keul,
Hildegard Standort: A-
Gebaude - KSR - A317 -
Seminarraum

So, Januar 19

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.

21 00
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Mo, Januar 20 Di, Januar 21 Mi, Januar 22 Do, Januar 23 Fr, Januar 24 Sa, Januar 25 So, Januar 26

10% 10:15 - 13:45

Geschichte Sozialer
Arbeit Dozent: Dierkes,
Wiebke Standort: C-

1 1 0 Gebaude - KSR - Gruppe
1-C104 - Seminarraum

1200

130

14
15%
16%
17

180

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.
21 00
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Mo, Januar 27 Di, Januar 28
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1200

130

1400

1500

1600

1700

180

Do, Januar 30

10:15 - 12:30

Profession und
Professionalitat Dozent:
Wirth, Jan Volker
Standort: A-Gebéaude -
KSR - A319 -
Seminarraum

Fr, Januar 31 Sa, Februar 1

10:15 - 13:45

Arbeitsfelder der Sozialen
Arbeit Dozent: Keul,
Hildegard Standort: C-
Gebaude - KSR - Gruppe
1-C104 - Seminarraum

So, Februar 2

19% Bitte beachten Sie, dass sich Anderungen ergeben kénnen. Der Fachbereich bemiiht sich in Ihrem Interesse um
eine friihzeitige und verbindliche Stundenplanung. Dennoch kénnen personelle Veranderungen zu kurzfristigen

200 Anpassungen fiihren.

Die aktuellsten Informationen erhalten Sie wéhrend des Semesters tber OPEN CAMPUS.

21 00
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